ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «___»_________20___г                                               №

Об определении уполномоченного органа на разработку и утверждение Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 27.10.2015 № 182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области» и статьей 4 Устава Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Сергиевского сельского поселения    р е ш и л:
1. Определить Администрацию Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области органом местного самоуправления Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, уполномоченный на разработку и утверждение Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области (далее – Схема), рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в Схему и исключение таких мест из Схемы, заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов, организацию аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Сергиевского сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Сергиевского сельского поселения                                       А.В.Иордатий